
UCHWAŁA NR LI/403/2022 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wójta Gminy Gniezno na obniżenie bonifikaty od ceny sprzedaży 
nieruchomości gruntowej, wpisanej do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) oraz art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Wójta Gminy Gniezno na obniżenie do 1% bonifikaty od ceny nieruchomości 
wpisanej do rejestru zabytków, oznaczonej jako działka nr 127, o pow. 1,7500 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą PO1G/00055332/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80DCC5-8314-471F-83C7-5DD2DE1DD54D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka oznaczona numerem 127, położona we wsi Zdziechowa, zabudowana zespołem dworsko - parkowym 
została przeznaczona do sprzedaży. Ww nieruchomość jest wpisana do rejestru zabytków nr 2130/A z dnia 
30.07.1987 r. 

Zgodnie z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami cenę 
nieruchomości lub jej części wpisanej do rejestru zabytków obniża się o 50%. Właściwy organ może, za zgodą 
odpowiednio wojewody albo rady lub sejmiku, podwyższyć lub obniżyć tą bonifikatę. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C80DCC5-8314-471F-83C7-5DD2DE1DD54D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



